

SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Berit Wiklund

<i>Saksnr</i>	<i>Uvalg</i>	<i>Møtedato</i>
14/18	Styret for Fosen Helse IKS	05.09.2014

Forespørsel fra Åfjord kommune om legevakt utover kontortid i sin helhet kan ivaretas av Fosen Legevaktsenter

Sakens bakgrunn og innhold:

Samarbeidsutvalg for legene ga administrasjonen i Åfjord kommune innspill og vurdering av organisering av lokal legevakt i perioden mandag tom fredag i tidsrommet kl. 15:00 - 20:00. Fra kl. 20:00 - 08:00 alle hverdager og fra kl. 15:00 fredag til kl. 08:00 mandag er Åfjord kommune deltager i interkommunal legevakt ved Fosen Legevaktsenter.

Lokal legevaksordning i Åfjord er relativt lite benyttet og det er fra legenes side ønskelig at legevaktstjenesten utenom kontortid besørges av Fosen Legevaktsenter.

Saken er politisk behandlet i Åfjord kommune. Siste gang ble saken behandlet juni 2014. Protokoll fra KST møte med endelig vedtak finnes som vedlegg.

Viser til tidligere behandling av saken i Styret i Fosen Helse IKS sak 14/13 i møte av 16.9.2013 og orientering i flere styremøter i inneværende år.

Administrasjonen i Fosen Helse IKS har foretatt en beregning av kostnader knyttet til overføring av Åfjord/Roan sin kommunale legevaktsfunksjon i tidsrommet kl. 15:00 - 20:00 på hverdager. Det er flere alternativer som kan være aktuelle:

- Interkommunal legevakt for Bjugn/Ørland overtar tjenesten inn i eksisterende tilbud. Kommunene Roan/Åfjord reduserer kostnader de har med dagens ordning. Estimert på reduserte kostnader: kr. 145 000 pr. år
- Utvidelse av tilstedevakt ved Fosen legevaktsenter for alle kommuner, kl. 15:00 - 08:00 hverdager. Estimert på økte kostnader: kr. 210 000 pr. år.

Det kom i 2013 en forespørsel fra medisinsk systemansvarlig lege ved Fosen legevaktsenter om behov for hjelpepersonell på legevakt ved helg og høytidsdager hvor arbeidsmengde er stor. Styret har bedt om at sak fra Åfjord kommune om utvidet deltagelse i interkommunal legevakt og sak om hjelpepersonell sees i sammenheng. Det ble bedt om at økonomi knyttet til hjelpepersonell ble fremlagt.

Disse kostnadene er beregnet til kr. 260.000,- Da dekker ressursene lørdag og



søndag kl 09.00 - 15.00 samt alle høytidsdager/helligdager i samme tidsrom. Dette er tidsrommet med flest pasienter og størst arbeidspress for legevakt.

I hht. overordnet samarbeidsavtale mellom kommuner og helseforetak skal saken oversendes Faglig samarbeidsutvalg, St. Olavs Hospital HF til høring. Åfjord kommune er ansvarlig for oversendelse av saken til denne instans.

Daglig leders innstilling:

- Styret vedtar at legevakt utover kontortid dvs. fra kl. 15:00 - 20:00 alle hverdager ivaretas av legevaktstjenesten Bjugn/Ørland for kommunene Åfjord og Roan
- Sparte utgifter som kommunene Åfjord og Roan har ved å overføre legevaktstjenesten i definerte tidsrom benyttes til å ansette hjelpepersonell ved Fosen Legevaktsenter under helg, høytidsdager og helligdager